榆林市横山区城市管理执法局

横政执法函〔2023〕39号

关于区政协二届二次会议第100号提案

答复的函

王少魁委员：

您提出的《关于优化横山城区交通问题的提案》（第100号）已收悉，现答复如下：

收到您的提案后，我局十分重视优化横山城区交通问题，并按照职责范围对道沿石以上违规停放车辆行为进行整治，具体措施如下：

一、立即开展为期6个月的道沿石以上违规停放车辆专项整治行动工作。对违停车辆先张贴“提醒单”，对拒不驶离的违规停放车辆进行依法拖离。在整治过程中，发布《关于加强城区道沿石以上停车管理的通告》，并积极宣传相关法律法规和知识，不断加强广大司机规范停车的意识，争取广大司机自觉主动规范停车。
二、我局市政设施维护中心对道沿石以上停泊车位进行全面划设，以便更好的缓解城区停车难问题，扭转道沿石以上车辆停放管理情况，改善城区交通拥堵现象。

感谢您对城市管理执法工作的关心与支持,并欢迎今后提出更多宝贵意见。

榆林市横山区城市管理执法局
2023年7月4日

联系人：席斌，电话：0912-7619616

抄送：区政协提案委，区政府办。
类  别：B

签发人：薛海斌